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Szybkie powiększanie penisa sex krem
dla mężczyzn

Cena 49,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-17-00010

Kod producenta 17-00010

Kod EAN 5907776180378

Opis produktu
PENILARGE - KREM POWIĘKSZAJĄCY PENISA

Innowacyjny krem, który na zawsze odmieni oblicze erotycznych doznań, jest już dostępny w sprzedaży. Płeć męska zwraca szczególną uwagę na detale, z zwłaszcza
na wygląd swojego penisa. Mężczyźni nieustannie dążą do perfekcji, również w sferze łóżkowej.

Penilarge krem może spełnić wszystkie oczekiwania, nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Producent angażując doświadczonych ekspertów stworzył bezpieczny oraz skuteczny skład na bazie naturalnych ekstraktów ziołowych. Mimo zastosowania
naturalnych składników, efekty widoczne są bardzo szybko.

Penilagre krem 50 ml - skład prosto z natury

Penilarge krem zawiera całą gamę naturalnych składników, których suma działań składa się na efekty, które satysfakcjonują męskie ego.

Każdy składnik pochodzi z bezpiecznych i kontrolowanych upraw.

W trakcie ich wzrostu nie zostały zastosowane żadne szkodliwe substancje chemiczne, które mogłyby negatywnie wpłynąć na stan zdrowia użytkownika.

Producent stawia na bardzo wysoką jakość i dba o każdy szczegół, trzymając pieczę nad każdym etapem produkcji.

Przechodząc do składu, zawiera on następujące zioła:

Arnika górska  - usprawnia mikrokrążenie w obrębie penisa, co równocześnie aktywuje rozrost ciał jamistych, a w efekcie sprawia, że penis staje się większy
i twardszy.
Ekstrakt z miłorzębu japońskiego - owy składnik również ma pozytywny wpływ na lepsze krążenie. Penis staje się lepiej ukrwiony, przez co stymulacja
prącia staje się efektywniejsza.
Ekstrakt z kozieradki pospolitej - dodatkowa siła w osiągnięciu okazałego wzwodu.
Masłosz Parka - posiada właściwości odżywczo-nawilżające oraz zmniejsza możliwość odczuwania bólu
Aloes zwyczajny - posiada bardzo dobre właściwości nawilżające oraz regenerujące. W razie wystąpienia otarć naskórka, doskonale łagodzi odczuwanie
dyskomfortu, a mikrouszkodzenia goją się znacznie szybciej. Poza tym łagodzi wszelkie podrażnienia.
Gliceryna - działa nawilżająco, dzięki niej naskórek staje się elastyczny.

Jak stosować?

Każdy preparat należy stosować zgodnie z zaleceniem producenta. Według wytycznych Penilarge krem można stosować 1-2 razy dziennie i jest to dawka skuteczna
oraz bezpieczna.

Prawidłowa aplikacja kremu polega na dokładnym rozsmarowaniu, dokładnym pokryciu wszystkich partii prącia, obejmując również strefę wokół napletka.

Regularne stosowanie pozwala na osiągnięcie zadowalających i długotrwałych efektów. Jednakże już po pierwszej aplikacji można poczuć różnice, gdzie skóra
penisa staje się bardziej delikatna, elastyczna i naprężona.

Jedna aplikacja obejmuje niewielką ilość preparatu, co równocześnie sprawia, że jest on bardzo wydajny. Sama formuła kremu jest bardzo przyjemna w dotyku i mimo
ziołowego składu nie posiada nieprzyjemnego zapachu, wręcz przeciwnie jest on delikatny i słabo wyczuwalny.
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Krem bardzo dobrze rozprowadza się po powierzchni naskórka  i szybko się wchłania.

Producent rekomenduje stosowanie kremu wraz z suplementem o identycznej nazwie. Owy duet wzajemnie się uzupełnia, a krem potęguje  działanie tabletek.

Efekty stosowania kremu Penilarge 50ml są bardzo szybko zauważalne. Większość klientów wyraża pozytywne opinie podkreślając, że stosowanie kremu ma wpływ
na wielkość wzwodu.

Krem jest na tyle efektywny, że potrafi wydłużyć długość męskiego prącia nawet o 3 cm!

 Poza tym podkreślają, że Penilarge krem sprawia, że stosunek płciowy staje się przyjemniejszy poprzez potęgowanie odczuwanych doznań.

PEŁNY SKŁAD:

 Woda, Alkohol cetylowy, Gliceryna, Olej sojowy, Stearynian glicerolu i Alkohol cetearylowy i Palitynian cetylu i Glicerydy kokosowe, Ceteareth-20, Olej z arniki górskiej,
Olej ryżowy, Miłorząb japoński, Kozieradka pospolita, Ceteareth-12, Masłosz Parka, Aloes zwyczajny, Methylchloroisothiazolinone, Kwas cytrynowy.

>> Skład nie jest zbyt długi i nie zawiera zbyt wielu substancji uzupełniających, które stanowią bazę do ustabilizowania formuły oraz przedłużenia jej trwałości.
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